2008-09-02
Thermoplus
Thermoplus
Smidig värmestrålare som skyddar mot kallras
Användningsområden
Thermoplus monteras ovanför fönster vilket ger ett
effektivt skydd mot kallras. Utformningen gör den
också lämplig för uppvärmning av utrymmen där det

Tekniska data | Thermoplus ECVT. För våta rum. Inbyggd termostat, strömbrytare, signallampa.   3
Typ E-nr Värmeeffekt
 [W]
Spänning
[V]
Ström
[A]
Maximal
yttemperatur
[°C]
Mått
LxHxD
[mm]
Vikt
[kg]
ECVT30021 85 731 12 300 230V~ 1,3 180 870x100x90   2,6
ECVT55021 85 731 22 550 230V~ 2,4 180 1505x100x90 4,3
ECVT55031 85 731 23 550 400V~ 1,4 180 1505x100x90 4,3
ECVT70021 85 731 32 700 230V~ 3,0 180 1810x100x90 5,0
ECVT70031 85 731 33 700 400V~ 1,8 180 1810x100x90 5,0
Tekniska data | Thermoplus ECV. För våta rum. Slavkopplas till ECVT.  3
Typ E-nr Värmeeffekt
[W]
Spänning
[V]
Ström
[A]
Maximal
yttemperatur
[°C]
Mått
LxHxD
[mm]
Vikt
[kg]
ECV30021 85 731 52 300 230V~ 1,3 180 870x100x90  2,3
ECV55021 85 731 62 550 230V~ 2,4 180 1505x100x90 4,0
ECV55031 85 731 63 550 400V~ 1,4 180 1505x100x90 4,0
ECV70021 85 731 72 700 230V~ 3,0 180 1810x100x90 4,7
ECV70031 85 731 73 700 400V~ 1,8 180 1810x100x90 4,7
Kapslingsklass	Thermoplus	EC:	(IP20)	normalutförande.	Thermoplus	ECV	och	ECTV:	(IP44)	sköljtätt	utförande.
CE-märkt.
Thermoplus
Mått